UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

CONSELHO DEPARTAMENTAL

RESOLUÇÃO Nº. 015/2018

 O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E
ENGENHARIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando o que consta no Processo nº 23068.079891/2018-85 – Colegiado
do curso de Zootecnia – CCAE;

Considerando, ainda, a aprovação da Plenária, por unanimidade, na Sessão

Ordinária do dia 27 de novembro de 2018;

R E S O L V E:

Art. 1º. Homologar os nomes das professoras Mariana Duran Cordeiro (SIAPE

2724251) e Mayara Morena Dél Cambre Amaral Weller (SIAPE 1372517) como
Coordenadora e Subcoordenadora, respectivamente, do Colegiado do Curso de
Zootecnia/CCAE, por um período de dois anos.

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2018.

DIRCEU PRATISSOLI

PRESIDENTE

		2018-11-28T15:12:51-0200
	DIRCEU PRATISSOLI